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احتمال حمله رژیم صهیونیستی به لبنان در تمام طول جنگ طوفان الاقصی وجود داشته اما 
هیچ گاه به اندازه زمان کنونی مورد توجه قرار نگرفته است. منابعی هفته گذشته مدعی شدند 
لندن به بیروت و تهران اعلام کرده رژیم در آستانه تابستان به لبنان حمله می کند. با وجود آنکه 
روز چهارشنبه گذشته یک مقام وزارت خارجه انگلیس در گفت وگو با شبکه الحدث پیام 
کشورش به لبنان را تکذیب کرد اما شواهد موجود نشان می دهد این پیام رد و بدل شده است. 
درست در همان روز بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم به شهر جنگ زده کریات شمونه در 
شمال رفت و با انتشار ویدئویی در حساب کاربری اش در شبکه ایکس نوشت: »برای اقدامی 
به شدت قدرتمند در شمال علیه لبنان آماده ایم.« هرتزی هالووی، رئیس ستاد مشترک ارتش و 
یوآف گالانت، وزیر جنگ رژیم نیز تهدیدات مشابهی را تکرار کرده اند. در همین رادیو ارتش 
ادعا کرده کابینه رژیم صهیونیستی فراخوان ۵۰ هزار نیروی ذخیره برای جنگ با لبنان را تایید کرده 
است. کارشناسان می گویند با تشدید بحران های رژیم، قرار گرفتن ایران در پروسه انتخابات 
ریاست جمهوری و آغاز موج جدیدی از فشارهای غربی به تهران در چنین شرایطی، نتانیاهو 
فرصت برای جنگ با لبنان را مناسب تشخیص داده و قصد دارد تهدید و وعده پیشین خود 
برای عملیات در تابستان را عملی کند. در چنین شرایطی فارغ از تحولات سیاسی که می توانند 
باعث بروز جنگ شوند، بررسی اوضاع و ظرفیت های نظامی طرفین درگیری می تواند تا حدودی 

پیروز و بازنده جنگ را مشخص کند. 

   پیشرانهاییکهتلآویورابهحملهسوقمیدهند
رژیم برای حرکت به سمت جنگ با لبنان تحت فشار چند پیشران است. این پیشران ها 
علاوه بر آنکه جدا از یکدیگر قادر به عمل هستند، در ترکیبی از یکدیگر نیز بر محاسبات 

سران تل آویو موثرند. 
1. کلان نقشه قدیمی 

رژیم صهیونیستی پیش از ۷ اکتبر نقشه ای برای سرکوب مرحله ای محور مقاومت طراحی 
کرده و موفق شده بود نظر غرب و متحدان منطقه ای این مجموعه را برای اجرای آن جلب کند. 
عملیات ۷ اکتبر حمله ای پیش دستانه به این نقشه بود. صهیونیست ها پس از غافلگیری 
در حمله ۷ اکتبر سرخورده شده و با سرعتی باورنکردنی به جنگ با غزه و داخل این منطقه 
»سرخوردند.« ناچار شدن رژیم به حضور زمینی در غزه برای جست وجوی اسرا باعث شد 
سربازان و تجهیزات رژیم وارد چرخ گوشت مقاومت در این منطقه شده و درهم کوبیده 
شوند؛ یک حاصل آن آسیب به نیمی از تانک های تل آویو بود. این درحالی است که بدون 
۷ اکتبر صهیونیست ها به گونه ای دیگر با جنگ در غزه تعامل کرده و کمتر خود را از فاصله 

صفر در معرض خطر قرار می دادند و البته عمده تلفات ۷ اکتبر نیز به آنها وارد نمی شد.
2. فرصت وجود جنگ

رژیم پس از ماه ها درگیری و التهاب داخلی در بهار سال گذشته به آرامش نسبی رسید. 
نتانیاهو در سراسر بهار و تابســـتان گذشـــته درصدد آغاز عملیات سرکوب مرحله ای 
مقاومت از نخستین ایستگاه آن یعنی غزه بود. با این حال برای کاهش تلفات و آسیب ها 
و همچنین هراس از مواجهه با فشارهای بین المللی ضدجنگ، به آرامی و با شیبی قابل 
کنترل به سمت درگیری با غزه حرکت کرد. تل آویو در مواجهه با عملیات ۷ اکتبر مجبور 
شد به نوعی به داخل جنگ غزه سربخورد اما تلاش کرد به زعم خود از این تهدید، فرصت 
ساخته و ۷ اکتبر و ورود مقاومت لبنان به درگیری را به عنوان بهانه های جنگ مبنا قرار دهد. 
بر همین اساس برخی در تل آویو می گویند تا بهانه جنگ وجود دارد کار لبنان نیز یکسره 
شود. مشکل اما آنجاست که بهانه قرار دادن ۷ اکتبر به سرکوب غزه منجر نشد تا این قضیه 

درخصوص لبنان قابل تکرار باشد. 
3. فشار و تحقیر در شمال

 رژیم و ساکنانش خود را قدرت برتر منطقه و در سطح ارتش های برتر جهان می دانند. با این 
وجود طی ۸ ماه درگیری در نوار شمالی قادر به تحمیل جنگ به لبنان نیستند درحالی که 
پس از عملیات اسیرگیری سال ۲۰۰۶ مقاومت، بلافاصله به لبنان حمله کردند. این فشار و 
تحقیر مستمر در شمال تاب و توان روانی صهیونیست ها را فرسوده و به عاملی برای طعنه 

علیه دولت تبدیل شده است. 

   تفاوتهایلبنانباغزه
جنگ در نوار غزه برای رژیم به دشواری جلو رفته و تاکنون نیز به پایان نرسیده است. این 
درحالی است که جبهه لبنان دارای توانمندی ها و ظرفیت های بسیار بالاتری نسبت به 

نوار غزه است. در ادامه این ظرفیت ها مورد مقایسه قرار گرفته اند.
1. استعداد انسانی

 تعداد نیروهای مقاومت غزه از ۲۵ تا حداکثر ۷۰ هزار نفر عنوان شده اند. یحیی سنوار، رئیس 
دفتر حماس در غزه پیش از جنگ از حضور ۷۰ هزار رزمنده در صفوف حماس خبر داده 
بود اما ارزیابی نهادهای غربی در طول جنگ حکایت از حضور ۲۵ هزار مبارز در گروه های 

مقاومت در اوایل جنگ است. این تفاوت فارغ از مسائل تبلیغاتی دلایل دیگری هم دارد. 
عدد ۷۰ هزار نفر احتمالا شامل همه افراد ثبت نام کننده و پذیرفته شده در سازمان نظامی 
حماس است که حتی افراد کم تجربه و با آموزش کم را نیز دربر می گیرد. مشخص است با 
توجه به ابعاد و پیچیدگی های جنگ طوفان الاقصی که مستلزم آموزش ها و تجارب زیادی 
است، تعداد نیروهای کمتری قابل استفاده باشند. از این رو می توان تعداد این نیروها را همان 
۲۵ هزار نفر درنظر گرفت که آمارهای مختلف حکایت از شهادت ۶ هزار نفر از آنها دارد. در 
لبنان اما وضعیت متفاوت است. تعداد نیروهای باتجربه مقاومت در اواخر درگیری های 
سنگین سوریه بین ۲۰ تا ۴۰ هزار نفر تخمین زده می شد اما دبیرکل مقاومت لبنان به شکل 
علنی تعداد مبارزان را 1۰۰ هزار نفر اعلام کرد. علاوه بر این در یک بسیج حداکثری، تعداد آنها 
قابل افزایش به ۳۰۰ هزار نفر است. همچنین گروه های حامی داخلی از جنبش امل شیعی 
گرفته تا گروه هایی از اهل سنت و مسیحیان نیز در کنار مقاومت حضور دارند. در کنار نیروها 
و گروه های حاضر در لبنان ده ها هزار نیروی مقاومت در سوریه و صدها هزارنفر در عراق 
حضور دارند که طی جنگ می توان هزاران یا ده ها هزار نفر از آنها را به جبهه لبنان تزریق کرد. 

 2. تسلیحات
 سلاح هایی که مقاومت لبنان در اختیار دارد نه به لحاظ کمی و نه کیفی با سلاح های غزه 
قابل مقایسه نیستند. این موضوع شامل تسلیحات دریافتی، مونتاژی یا تولید داخل می شود. 
برخلاف غزه، مقاومت لبنان به لحاظ دسترسی، منابع مالی و آزادی عمل توانمندی های 
بالایی دارد. درحالی که مقاومت غزه از یاسین1۰۵ که در داخل این منطقه ساخته شده به 
همراه راکت های مشابه قاچاق شده از انبارهای قذافی در لیبی استفاده می کند، لبنان 
به هزاران موشک ضدتانک هدایت شونده دسترسی دارد که شامل موشک ویژه و تاپ 
اتک الماس می شود. لبنان همچنین ناوگانی از پهپادها را در اختیار دارد که تاریخچه 
استفاده از آنها به پیش از آزادی غزه در سال ۲۰۰۵ باز می گردد. تفاوت تسلیحات لبنان و 
غزه را می توان از فاصله اعمال قدرت آتش موثر آنها دید. درحالی که غزه برای آتش دورایستا 
به راکت های ساده و غیردقیق دسترسی دارد و آتش موثر آن تنها از فاصله نزدیک اعمال 
می شود، لبنان طی جنگ کنونی موفق شده با اتکا به انوع موشک ها و پهپادهای پیشرفته 
به شکل دورایستا قدرت آتش سهمگین و موثری علیه رژیم به کار گیرد. در زاویه ای دیگر 
قدرت آتش دورایستای لبنان در مرزهای شمالی چند برابر قدرت آتش غزه در فاصله صفر 

است که خود این مساله نشان دهنده ابعاد توانمندی های لبنان است.
3. جغرافیا، موانع طبیعی و استحکامات

 لبنان 1۰ هزار کیلومترمربع وسعت دارد که ۳۰ برابر غزه است. پوشش اطلاعاتی و آتش در این 
محدوده وسیع که مقاومت در سراسر آن حضور دارد کار سختی است. علاوه بر آن بافت 
لبنان و جنوبش کوهستانی بوده و به دلیل تسلط مقاومت، دارای شبکه وسیع تر و مستحکم تر 

زیرزمینی شده است. نوار غزه اما در ساحل واقع شده و عوارض زمینی ناچیزی دارد. 
4. دسترسی و پشتیبانی

لبنان در محاصره قرار ندارد، بلکه خط پشتیبانی آن از سوریه در نزدیک ترین فاصله به آن 
قرارگرفته است. این فاصله باعث می شود تا مستشاران نظامی ایرانی به طور خاصی قادر 
به حمایت از آن باشند. نوار غزه اما در محاصره قرار داشته و مرزهای زمینی اش به سرزمین 

19۴۸ و مصر محدود است.
۵. موقعیت بین المللی و حقوقی

غزه بخشی از سرزمین 19۶۷ است. با وجود آنکه غزه و کرانه باختری اشغالی به حساب 

می آیند جزئی از یک کشور رسمی نیستند. لبنان اما کشوری عضو سازمان ملل است که 
حمله به آن تبعات متفاوتی در فضای بین المللی، جهان اسلام و عرب دارد.

6. واکنش برانگیزی 
لبنان در سیاست امنیتی سوریه، عراق و ایران دارای اهمیت است. به لحاظ نظامی و 
تدارکاتی موفقیت نظامی رژیم در لبنان به سرعت امنیت سوریه را دچار اختلال می کند. 
اختلال در امنیت سوریه به وسیله هجوم نظامی رژیم همزمان خطری برای عراق و ایران 
است. از این رو تهران، دمشق و بغداد واکنش سختی به هجوم علیه لبنان در موقعیت 
فعلی که دارای توانمندی هستند، نشان خواهند داد. این درحالی است که جنگ در غزه 
به طور مستقیم تنها مصر را تهدید می کند زیرا با آواره شدن ساکنان غزه و سکونت شان در 
صحرای سینا احتمال تجزیه تمام یا بخشی از این منطقه برای تشکیل کشور فلسطینی وجود 
دارد. اگر رژیم نواری از سوریه تا عراق را به خطر بیندازد، ادامه این واکنش ها به قدرت های 
فرامنطقه ای ازجمله روسیه که در سوریه مستقر است، خواهد رسید؛ همچنین چین که به 
امنیت انرژی و نفت عراق و خلیج فارس نیاز دارد. ترکیه نیز در این خصوص اعلام خطر 

کرده و گفته صهیونیست ها به آناتولی نیز چشم دارند. 
۷. سابقه و تشکیلات 

با ناکامی فتح در مبارزه با رژیم، حماس به عنوان گروهی جدید در دهه 19۸۰ میلادی پا به 
میدان گذاشت. مقاومت لبنان نیز برآمده از جنبش امل است. هرچند به لحاظ زمانی فتح 
بر امل سبقت دارد اما آخرین نسخه مقاومتی لبنان قدیمی تر از نسخه مشابه فلسطینی 
است. به لحاظ سابقه مبارزات و تجارب نظامی، مقاومت لبنان 1۸ سال جنگ با رژیم برای 
آزادسازی جنوب این کشور، حضور در نبردهای داخلی لبنان، جنگ بوسنی، درگیری های 
سوریه، عراق و یمن را در کارنامه خود دارد. گروه های مقاومتی در غزه فاقد چنین تجاربی 
هستند. برخی از جنگ هایی که مقاومت لبنان در آنها حضور پیدا کرده مانند سوریه شامل 

نبردهای بزرگ با استفاده از تجهیزات زرهی گسترده بوده است. 

   تهدیداتویژهلبنانعلیهرژیم
مقاومت لبنان پیش و در حین جنگ اهداف و تهدیداتی را درباره رژیم اعلام کرده که به 

آنها در ذیل اشاره شده است.
1. آواره سازی 2 میلیون نفر

مقاومت لبنان چند ماه قبل در پاســـخ به تهدیدات رژیم اعلام کرد در صورت مبادرت 
تل آویو به جنگ، دو میلیون نفر را در ســـرزمین های اشـــغالی آواره می کند. لایه اولیه این 

تهدید اشاره به موشکباران است.
2. ورود به الجلیل و آزادسازی شمال

مقاومت لبنان چند سال قبل تهدید کرد در صورت بروز جنگ بعدی به شمال فلسطین 
و منطقه الجلیل وارد می شود. تا پیش از طوفان الاقصی فضای اصلی میان لبنان و رژیم 
براساس مانورهای صورت گرفته و تلاش برای جست وجو و تخریب تونل ها بر مبنای این 

تهدید جریان داشت. 

   تفاوتشرایطپسا7اکتبربرایحملهبهلبنان
کتبر و حملات لبنان به شمال فلسطین اشـــغالی می توانند به عنوان  هرچند ۷ ا
بهانه ای برای گسترش جنگ مورد استفاده قرار گیرند اما این اقدامات در یک نگاه 

کلان ضربات بزرگی به تل آویو وارد کرده اند.
یم 1. پررنگ شدن تصویر تجاوزگری رژ

یم  حمله به لبنان در حین یا بلافاصله پس از جنگ غزه تصویر دولت تجاوزگر از رژ
را به شدت پررنگ می کند. وجود همین تصویر باعث ایجاد محور مقاومت شده 
است. در حین جنگ پررنگ شدن این تصویر ضمن تشدید اقدامات مقاومت 

دیگران را نیز به صف مقابله با تل آویو کشاند.
 2. پس زمینه احتمال تکرار ۷ اکتبر و وعده صادق 

کتبر و وعده صادق صـــورت  گیرد. ۷  هر اقدامی ممکن اســـت در پس زمینـــه ۷ ا
ک اصلی محل استقرار دشمن بود. وعده  اکتبر حمله گسترده و غافلگیرانه به خا
ک ایران به این ســـرزمین بود. ســـایه تکرار این دو  صادق نیز حمله گســـترده از خا
یم اســـت. در صورت اقدام نابخردانه ای  واقعه شگفت آور همچنان بالای سر رژ
دیگر همزمان با این اقدام، عملیات هایی مشابه وعده صادق و هجومی مانند 

کتبر قابل اجرا هستند. ۷ ا
3. عدم حمایت متحدان

رژیم پیش از ۷ اکتبر حمایت غرب و متحدانش برای سرکوب مرحله ای مقاومت را 
به دست آورده بود و پس از ۷ اکتبر نیز آن را به سختی حفظ کرد. با این وجود ناکامی 
یم برای  یگردانی برخی از دولت ها و همچنین تلاش متحدان رژ در جنگ غزه، رو

ی با آن نشان می دهد حمایت های گذشته قابل پیگیری نیستند.  فاصله گذار

   اقداماتروندیلبنان
اقدامات مقاومت لبنان از ۸ اکتبر تاکنون نشان دهنده تلاش این نیرو برای تحمیل 
یم اســـت. این معادله شرایط سختی به تل آویو تحمیل کرده که  معادله نبرد به رژ

هرگونه تصمیم برای آن را دشوار می سازد. 
 1. مقاومت در طول جنـــگ حجم بالایی از قـــدرت آتش را به کار گرفتـــه و مانع از 
کاهش آن شده است. این قدرت آتش نه تنها کاسته نشـــده بلکه در مقاطعی به 
لحاظ کمی و کیفی تشدید و حفظ شده است. این مساله نشان دهنده وفور منابع 

تسلیحاتی، مهمات، قابلیت جایگزینی و ارتقای آنهاست. 
۲. مقاومت به شـــکل غیرمنتظره ای پس از مدت ها اســـتفاده از موشـــک های در 
خط دید مانند کورنت و کنکورس، موشـــک تاپ اتک المـــاس را وارد درگیری ها 
کرد. این موشک به دلیل ارتفاع گیری در خارج از خط مستقیم دید قابلیت پرتاب 
دارد و به دلیل حمله از بالای هدف آسیب بیشتری به آن وارد می کند. ورود الماس 
یم در بالای کوه ها، تپه ها و دارای پناه جغرافیایی را در معرض  امنیت پایگاه های رژ

آسیب قرار داده است. 
ی، ضربه به تجهیزات مراقبتی،  یم در نوار مرز ۳. تخریب پایگاه های مستحکم رژ
یـــم و نحوه اســـتقرار آن در  کندگی به ســـازمان رژ جاسوســـی و کنترل، تحمیل پرا
یم گوشـــزد می کند شـــروع جنگ به معنای وارد آمدن ضربات  شمال به ســـران رژ

سنگین به تل آویو است. 

   اقداماتخاصلبنان
ی اقداماتی را ترتیب داده که به صورت موردی  مقاومت لبنان در هفته های جار
یه، ضربات به تل آویو را از دایره  شـــگفت آور بوده و در صورت تبدیل شـــدن به رو

تحمل آن خارج می کنند. 
1. حملات به گنبد آهنین در طول جنگ وجود داشـــته امـــا طی هفته ای اخیر به 

شکل ویژه ای پیگیری شده است. 
یم برای نابودی بالن جاسوسی خاص، کمیاب و گرانقیمت  ۲. حمله به عمق رژ

یم قدرت اطلاعاتی و کارآمدی ابزارهای لبنان را به رخ کشید.  رژ
یا برای اولین بار پس از جنگ ۲۰۰۶ موشک باران شدند.  ۳. مناطقی مانند نهار

یم نشان داد  ۴. موشک باران منجر به آتش سوزی در شمال فلسطین به مقامات رژ
یادی در پیش دارند.  آنها هنوز نادیده های ز

   نتیجهگیری
یم و حمله به لبنان وجود دارد اما مجموعه اقدامات روندی  احتمال حماقت رژ
و خاص لبنان در طول جنگ که در وهله اول برای جلوگیری از گســـترش جنگ 
و در وهله دوم تســـهیل ورود به آن صـــورت گرفته اند، نشـــان می دهد وقوع جنگ 
یم را برای  هرچند می تواند آســـیب های ســـنگینی متوجه لبنان کند، اما خطر رژ

همیشه رفع می کند. 
کید کرده  این جنگ همان گونه که سیدحسن نصرالله، دبیرکل مقاومت لبنان تا
جنگ بر سر مرگ و زندگی است و درگرفتن آن نقطه پایانی بر یکی از طرفین خواهد 
بود. بررسی وضعیت محور مقاومت و رژیم نشان می دهد طرفی که بیشتر از دیگری 

ی نقشه سیاسی جهان است، تل آویو است.  در معرض محو از رو

صهیونیست ها نگران استفاده از تسلیحات رونمایی نشده حزب الله لبنان هستند

نوبت شگفتانه های نصرالله
سیدمهدیطالبی
دبیرگروهجهانشهر
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گهی فقدان سند مالکیت حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه2 - آ
خانم پریسا ابراهیمی شاد به وکالت از آقای روح اله کریمی با تقدیم دو برگ استشهادیه 
ک  مصدق شده دفترخانه ۵۲ کرمانشاه مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلا
ثبتـــی ۶99 فرعـــی از ۳۵۶۵ اصلـــی واقـــع در بخش ثبتی ۳ حومه کرمانشـــاه که با نام 
یمـــی به شـــماره دفتـــر الکترونیـــک 1۴۰1۲۰۳1۶۰1۴۰۰۳۸۰9 صادر و  آقـــای روح الـــه کر
ی مفقود شده است؛ لذا مراتب طبق ماده 1۲۰  تســـلیم گردیده که در اثر ســـهل انگار
گهی می شـــود تـــا چنانچه فرد یا افرادی مدعی  آئین نامـــه قانـــون ثبت در یک نوبت آ

گهی  یخ انتشـــار این آ انجام معامله یا وجود ســـند مالکیت در نزد آنان باشـــد از تار
بـــه مـــدت 1۰ روز مراتـــب را بـــه این اداره اعـــلام دارند، در غیر این صورت نســـبت به 
صـــدور ســـند مالکیـــت طبق مقررات اقدام و ســـند مالکیت اولیـــه از درجه اعتبار 

ســـاقط و ابطال خواهد شد.
اقدام: قامشلو -  شماره: 9۷2/م الف/12
فرشاد نادری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
از طرف کامران میراحمدی نصرآبادی

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
دانشـــگاه زنجـــان در نظـــر دارد امـــور خدمـــات نگهبانـــی و انتظامـــات 
دانشـــگاه زنجـــان بـــرای ســـال 1۴۰۳ را از طریـــق انجـــام مناقصـــه 
گـــذار نمایـــد.  عمومـــی بـــه اشـــخاص حقوقـــی واجـــد شـــرایط وا
ـــی  ـــه )دارای گواه ـــرکت در مناقص ـــان ش ـــه متقاضی ـــیله کلی بدینوس
ن، کار و امـــور  تاییـــد صلاحیـــت در رشـــته نگهبانـــی از وزارت تعـــاو
اجتماعـــی( می تواننـــد از طریـــق ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی 

دولـــت )ســـتاد( اقـــدام نماینـــد. 
یافت اسناد و تحویل اسناد  ی مناقصه اعم از در کلیه مراحل برگزار
پیشنهادات قیمت و سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
)ســـتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گـــران در صـــورت عدم عضویت قبلـــی، مراحل ثبت نام در 
یافـــت گواهـــی امضـــای الکترونیکـــی را جهت  ســـایت مذکـــور و در
گهی در سامانه  یخ انتشـــار آ شـــرکت در مناقصه محقق ســـازند. تار

1۴۰۳/۰۳/19 می باشد.

الف- شماره مناقصه )مرجع(: ..........
ب- شـــماره فراخوان درج شـــده در ســـامانه تـــدارکات الکترونیک: 

۲۰۰۳۰۰۳۷9۸۰۰۰۰۰۵
یافت اســـناد مناقصه از ســـایت: مناقصه گران  ج- مهلت زمانی در
می توانند از ســـاعت 1۰ صبح مورخ 1۴۰۳/۰۳/19 تا ســـاعت 1۸ عصر 
مورخ 1۴۰۳/۰۳/۲۲ به ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( 

مراجعه و نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
د- مهلـــت زمانـــی ارائه پیشـــنهاد قیمت: تا ســـاعت 1۰ صبح مورخ 

1۴۰۳/۰۴/۰۳
کت هـــا: ســـاعت 11 صبـــح مـــورخ  ی- زمـــان و محـــل بازگشـــایی پا

ی- مالی 1۴۰۳/۰۴/۰۴ دفتر معاونت ادار
ه- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقصه شامل 
ضمانت نامه بانکی )مدت اعتبار تضمین های بانکی باید حداقل ۳ 
یخ افتتاح پیشنهاد ها باشد( چک تضمین شده بانکی  ماه پس از تار

یال  )به نام دانشگاه زنجان( و یا واریز وجه نقد به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ر
)سیصد میلیون تومان( به شماره حساب ۴۰۰1۰۸۶۲۰۷۳۷9۲۷۲ و به 
شناسه واریز به شماره 99۸1۲۶۳۰۰1۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک 

مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده دانشگاه زنجان .
ی  کت الـــف که حاو تذکـــر مهـــم: مناقصه گـــران، موظف هســـتند پا
ضمانت نامـــه بانکـــی می باشـــد را طبـــق شـــرایط درج شـــده در فـــرم 
ی  شـــرایط عمومـــی مناقصـــه به صورت فیزیکـــی تا پایان وقـــت ادار
مورخ 1۴۰۳/۰۴/۰۳ )ساعت 1۵/۳۰( به مدیریت حقوقی و قرارداد های 

دانشگاه تحویل نمایند.
شماره تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر با

یـــت امـــور حقوقـــی و قراردادهـــا، ۳۳۰۵۲۸۲۶ - اداره خدمات و  مدیر
پشتیبانی ۳۳۰۵۲۲۳1

روابط عمومی دانشگاه زنجان
شماره شناسه 1۷26۵۵3

نوبت اول

موشکپیشرفتهتاپاتکالماسکهدراختیارلبنان
قرارگرفتهوصهیونیستهارابهشدتآزاردادهاست


